
Svar interpellation:

“VAD BLIR KONSEKVENSERNA NÄR FÖRSKOLAN JÄGARVALLEN STÄNGS?”

Björn Alling (V) har i en interpellation ställt ett antal frågor till mig, här följer mina svar:

Är Socialdemokraterna redo att lyssna på de boende i Jägarvallen och
ompröva nedläggningen av förskolan Maskrosen?
Jag har genom hela processen prioriterat att samtala med och vara tillgänglig för personal, barn,
föräldrar och allmänhet. Det innefattar även de boende i Jägarvallen. Gällande frågan om att ompröva
nedläggningen av förskolan Maskrosen är svaret nej, då det skulle bidra till ett överskott av
förskoleplatser i kommunen.

Har Socialdemokraterna vid nedläggningsbeslutet tagit hänsyn till den
försämring för förskolebarnen som den längre och påtagligt trafikerade
vägen mellan förskola och hemmet kommer att innebära?
Det är inte längre än två kilometer mellan förskolan Maskrosen och den förskola som barnen nu
hänvisas till. Här finns också en säker gång- och cykelväg längs hela sträckan. Varken idag eller
framöver förväntas antalet boende i förskoleåldern i Jägarvallen vara tillräckligt för att fylla hela
förskolan. Även ett bibehållande av förskolan hade alltså inneburit att några barn hade blivit
hänvisade till en förskola några kilometer från sin bostad.

Har en plan utarbetats för att kunna bevara det välfungerande arbetslaget
som finns på Maskrosen vid en nedläggning?
Givet de förutsättningar som är kända idag kommer alla medarbetare på förskolan att få nya
placeringar inom nuvarande rektorsområde.

Om förskolan stängs, finns det en realistisk plan för vad den kommunägda
lokalen istället ska användas till, givet regelverket kring byggnader nära
flygplatsen samt detaljplanen för området?
Lejonfastigheter, som ansvarar för lokalen, kommer att återkomma med förslag på vad lokalen kan
användas till.

Hur ser kostnadsberäkningen ut kring den ekonomiska nettoeffekten för
kommunen som helhet, inklusive dess bolag, som visar att det är en
besparing att stänga Maskrosen?
Barn- och ungdomsnämnden gör effektiviseringar motsvarande: 536 tkr på helårseffekt (hyra 429 tkr,
städkostnad 107 tkr) i 2023 års prisnivå. Till det kommer förutsättningen för en effektivare
organisation inom rektors budgetansvar.

Vad är statusen för beredning av den motion som lagts i
kommunfullmäktige av Centerpartiet och som handlar om att riva upp
stängningsbeslutet av bla. Förskolan Maskrosen?
Motionen är under beredning och kommer därefter som brukligt att tas upp på kommunfullmäktiges
sammanträde.

Elias Aguirre (S), kommunalråd och ordförande, barn- och ungdomsnämnden


